Änderungen vorbehalten.
Schmidbauer Transformatoren und Gerätebau GmbH   •   Spanberg 16   •   D-84332 Hebertsfelden
Tel. +49 (0)8721-9662-0   •   Fax +49 (0)8721-9662-50   •   trafo@schmidbauer.net   •   www.schmidbauer.net
62
0,1 kVA ... 2,0 kVA
DTS IEC/DIN EN61558-2-4
Technische Daten
Spannungsbereich für

stehende Montage mit Schraubklemmen
Eingangs-/ Ausgangsspannung
100 V ... 550 V
Transformatoren
Änderungen vorbehalten.
Schmidbauer Transformatoren und Gerätebau GmbH   •   Spanberg 16   •   D-84332 Hebertsfelden
Tel. +49 (0)8721-9662-0   •   Fax +49 (0)8721-9662-50   •   trafo@schmidbauer.net   •   www.schmidbauer.net
63
0,1 kVA ... 2,0 kVA
DTS
Nenn- Abmessungen
ca. mm
Kupfer- Gesamt- Baugröße Typ und
BestellnummerLeistung gewicht gewicht
kVA A B  C D  E  F in kg in kg
0,10 120 65 110 90 39 4,8x9,0 0,60 1,80 3UI 60/21 DTS0010
0,16 120 75 110 90 49 4,8x9,0 0,80 2,40 3UI 60/31 DTS0016
0,25 150 73 132 113 49 5,8x11,0 1,30 3,90 3UI 75/26 DTS0025
0,40 150 88 132 113 64 5,8x11,0 1,60 5,70 3UI 75/41,5 DTS0040
0,50 180 80 157 136 56 7,0x13,0 2,20 6,60 3UI 90/31  DTS0050
0,63 180 90 157 136 66 7,0x13,0 2,80 8,00 3UI 90/41,5 DTS0063
0,80 180 100 157 136 76 7,0x13,0 3,00 9,90 3UI 90/51,5 DTS0080
1,00 230 92 202 176 71 7,0x13,0 4,60 13,50 3UI 114/40 DTS0100
1,25 230 92 202 176 71 7,0x13,0 5,30 14,20 3UI 114/40 DTS0125
1,60 245 91 207 185 71 9,0x13,0 5,70 15,30 3UI 120/41 DTS0160
Kurzübersicht der Leistungskategorien u. Abmessungen
Transformatoren